J@‘lwwﬂf
REIASTU )
SONNTAGMITTAG

Vorne wegq:

Leberknddelsuppe nach Ottis Rezept 5,50 €

Ofenfrisches wenn’s aus is’, is” aus:

Gansbrust

knusprig gebraten/Kartoffelknodel 19,80 €
Sauerbraten

Rindfleisch/Preiselbeeren/Semmelknodel 15,50 €~

Rinderrahmbraten
Rindfleisch/RahmsoR “/Kartoffelknodel 15,50€*

Gemischter Braten

Rind- und Schweinefleisch/Kartoffelknodel 14,00 €*
Schweinebraten

Zoigl-Kiimmel-Sof3 " /Kartoffelknddel 12,80€*
kleine Portion Abschlag (nur mdoglich bei Gerichten mit *) -1,50 €

Beilagensalat 3,40 €



I‘%IW/AA’/
BRAUEREIGASTHOF

Oder was anders:

Schnitzel Wiener Art
Pommes
klein
Backhendlsalat
grofer Salat/Backhendl/Malzbrot

F

GemUsecouscous #
vegan/Linsen

Knddel mit Sol3”

Kartoffel-/Semmelknddel extra
kleine Portion Abschlag (nur mdéglich bei Gerichten mit *)
Beilagensalat

Zum guten Schluss:

Nougatpfannkuchen
Warmer Nougatpfannkuchen/Vanilleeis/Sahne

Gemischtes Eis
je 1 Kugel Vanille-/Erdbeer-/Schokoeis/Sahne

Dessert im Glas
hausg “'macht (wechselnd, bitte nachfragen)

Tassennachspeise Likor
1 Kugel Vanilleeis mit PUttner "s Sauerkirschlikor

Offnungszeiten:

Di&Mi&Do 16.30-22 Uhr
Fr & Sa 16.30—-23 Uhr
So 11-15Uhr

Klchenschluss abends 20.30 Uhr

13,50 €
8,80 €

17,00 €

10,80 €
4,50 €

1,50 €

1,50 €

3,40 €

7,50 €

550€

4,90 €

390 €



