

## SONNTAGMITTAG

## Vorne weg:

**Leberknödelsuppe** nach Ottis Rezept

Beilagensalat

5,50€

3,40€

Ofenfrisches wenn's aus is', is' aus:	
<b>Gansbrust</b> knusprig gebraten/Kartoffelknödel	19,80€
Sauerbraten Rindfleisch/Preiselbeeren/Semmelknödel	15,50€*
Rinderrahmbraten Rindfleisch/Rahmsoß'/Kartoffelknödel	15,50€*
<b>Gemischter Braten</b> Rind- und Schweinefleisch/Kartoffelknödel	14,00€*
Schweinebraten Zoigl-Kümmel-Soß'/Kartoffelknödel	12,80€*
kleine Portion Abschlag (nur möglich bei Gerichten mit *)	-1,50€



## Oder was anders:

Schnitzel Wiener Art Pommes		13,50€
Backhendlsalat	klein	8,80€
großer Salat/Backhendl/Malzbrot		17,00€
Gemüsecouscous		
vegan/Linsen		10,80 €*
Knödel mit Soß′		4,50€
Kartoffel-/Semmelknödel extra		1,50€
kleine Portion Abschlag (nur möglich bei Gerichten mit *)		1,50€
Beilagensalat		3,40€
Zum guten Schluss:		
Nougatpfannkuchen Warmer Nougatpfannkuchen/Vanilleeis/Sahne		7,50€
		7,50 €
<b>Gemischtes Eis</b> je 1 Kugel Vanille-/Erdbeer-/Schokoeis/Sahne		5,50€
<b>Dessert im Glas</b> hausg 'macht (wechselnd, bitte nachfragen)		4,90€
<b>Tassennachspeise Likör</b> 1 Kugel Vanilleeis mit Püttner´s Sauerkirschlikör		3,90€
Öffnungszeiten:		

Küchenschluss abends 20.30 Uhr

11 – 15 Uhr

Di & Mi & Do 16.30 – 22 Uhr Fr & Sa 16.30 – 23 Uhr